Protokol skupiny Nedele 27.7. 2025 IHT 1

TS

O Vrestovského beranka, Velky Vrestov, 26. 07. 2025

Pes - Bey Handler - Jana Mikesova

Startovni cCislo -

Béh - IHT1 TS nedéle

Disciplina
Pen
Zastavka
Zapaseni
Chyceni oce
Re-pen
Pohyb (spole¢ny pohyb+pfivedeni+odtlaceni)
Prekazky (most+ snadna prekazka)

Chovani
(instinkt+jemnost+provedeni+poslusnost)

Celkem

OLF

Rozhodc¢i - Daniela Rajova

Max Ziskano Poznamka

10

15

15

5

10

25

10

10



https://ts.herdio.cz/app/dogs/83
https://ts.herdio.cz/app/user/68
https://ts.herdio.cz/app/competitions/17/groups/71/fields/33
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